HUMANIA.

In imperio Æthiopico matri Treddæ Gabez successit
filius è regulo Bugnæ suscepitus Anonymus. Quod nun-
quam acciderat. Nam iam à temporibus Salomonis reges
duntaxat creabantur è prosapia Dauid quæ illic regnare
cœperat per Meilech filium Salomonis, & Reginæ Sa-
bæ. *Mar. Victorius de regibus Aethiop.*

In cuius usurpationis detestationem in Æthiopum
annualibus filius & nepos existunt sine nomine. Tres re-
liqui Zalibala, Imra Nakutobab nominantur, siue quia
memoria eius facti iam esset extincta, siue quia tres
hi sanctitatis nomine fuerunt apud eos celeberrimi.

Per hos autem sex regnum traditur in Æthiopia an-
nos 333. administratum, Aegyptio etiam regno eis tri-
butum annum pendente. *In Anal. Aethiop.*

v M I S T A V V S Rex Vandalorum atrocem in Chris-
tianos sævitiam exercet, Bernardi Saxonie ducis odio,
in extrema tamen fenecta animum ad religionem adicit
Crant. lib.3. Metrop.

Tunc etiam Brandenburgensem & Hanoverensem
dioceses horribiliter Vandali vastarunt. *Ibid. cap.35.*

HUMANIA.

984

Basilius Porphyrog. Burgatos debellavit & ad cæte-
ros terrendum quindecim captiuorum milibus oculos
eruit, in singulis centuriis, reliquo uno monoculo, qui
dux itineris esset sociis domum reuertentibus, nouo cru-
delitatis exemplo.

x P A L A M in alius & auarissimus: ideoque clero exosus
Omnia enim rapiens cognatis & nepotibus suis largie-
batur.

985

Bilungus Visilai filius Herulorum & Vandaliæ inter-
rioris ad Orientem siue Obotritorum rex fidei Christi

suscipit & Virginum cœnobium Megalopoli , quæ deinde Vuismaria, instituit. Sed paulo post à Misialo filio odio Nonercæ flagrante seductus religionem & coniugē , quæ erat Vuagonis tertij episcopi Aldemburgensis soror, etiā si ex ea Hodicam filiam iuscepisset , repudiat an. 986. *Marscillus, Helmod. cap. 14.*

H V M A N A.

An. 983; vbique locorum grauiter laboratum est fame *Sab. lib. 2. Ennead. 6. Plat.*

Caroli ultima Clodouinorum , (quæ prima fuit stirps Regum Galliæ) æmulati, etiam ipsi Monarchiam perdidérunt, & in alienam familiam Hugonis Capeti transmisserunt. Nam electiones clero ditipuerant. Abbates, equites armatos constituebant & Monachis præficebant, ita ut Laicus Abbas diceretur, ille vero qui curam monasterij gerebat non Abbatis, sed Decani titulu præferret, &c. *Frouardus Episcopus & Annonius.*

y COMENDATVR ab eruditione, scriptor videlicet, quo tempore Crescentius Romanus patricius tyrannide Romæ exercuit.

Crescentius Numentanus Romam occupat, usurpatam consulari & tribunitia potestate & in Hetruriam pontificem secedere cogit, sed eam illi tandem restituit osculatus cum seditionis suis, Iohannis pont. pedem, Imperatoris iram metuens. *Plat. Blond. Quod cum denuò tētasset sub Gregorio 5. ab Imp. capitul & spectaculi loco per urbem circunducitur, eiusque membra paulatim presecantur, tandem ante vrbis mœnia patibulo suspendunt. Nacler.*